
 

２０２２年１１月２１日 

co2223051-1 

各 ク ラ ブ 

会  長・幹  事  殿 

大会参加担当委員長  殿 

                                                            ３３５－Ｂ地区 

地 区 ガ バ ナ ー 津 田 勝 之 

国際関係・大会参加委員長 下 川 好 隆 

 

 

第１０５回ボストン国際大会早期登録について 
 

拝 啓 

 向寒の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素はクラブ運営にご尽力を賜り、有難く御礼申し上げます。 

さて、来る２０２３年７月７日（金）～７月１１日（火）まで、第１０５回国際大会がボストン

で開催されます。 

 つきましては、早期登録についてご案内申し上げますので、この機会に是非ご登録頂き、多数の

ご参加をお願い致す次第です。 

国際大会登録は、早期登録・普通登録・後期登録の３段階になっており、早期登録は２０２３年

１月１３日までＵＳ＄１７５（￥２４，５００～￥２７，０００）、普通登録は２０２３年１月

１４日～６月３０日までＵＳ＄２５０、後期登録は２０２３年７月１日～現地登録がＵＳ＄３２５

となります。 

登録方法につきましては、別紙をご参照の上、キャビネットを通じて推薦旅行社の㈱ＪＴＢへお申込み

頂くか、または貴クラブ・個人にて国際大会事務局ホームページよりオンライン登録をお願い致し

ます。 

本国際大会の推薦旅行社は㈱ＪＴＢの予定です。パンフレット（もしくは旅行案内書）は、出来上

がり次第ご送付申し上げます。 

 また、今回の国際大会は、２０２３～２０２５年度国際理事候補者・Ｌ城阪の選挙がございます

ので１票でも多く投票して頂きたく、代議員登録をお願い致します。 

尚、代議員として投票するためには、大会登録と代議員登録の両方を登録する必要がありますので代議

員の方は、必ずご登録下さい。 

敬 具 

 

＜現時点での情報＞ 

 現地参加の場合は、アメリカ入国の際に海外用のワクチン接種証明書が必要となります。 

 

 ※今後のコロナ状況に応じて情報は変わる可能性もありますので十分ご留意願います。 



＜Ａ＞キャビネットを通じて推薦旅行社(㈱ＪＴＢ)に登録を依頼する場合 

 
  １．登録申込書〈Ａ〉にご記載下さい。 

    ①お名前のローマ字欄は全角で入力して下さい。 

    ②参加者が同伴またはレオの場合は、役職名欄に「同伴者」・「レオ」と明記して下さい。 

  ２．登録申込書〈Ａ〉をキャビネット事務局で取り纏めます。 

    申込書締め切り： ２０２２年１２月２６日（月） 

３．早期登録料並びに振込みについて 

  振込みについては、登録料が決まり次第、ご案内致します。 

〈大   人〉早期登録料 ： ￥２４,５００～￥２７,０００（ＵＳ＄１７５）※ 

手 数 料 ： ￥ ２,２００ 

合   計 ： ￥２６,７００～￥２９,２００ 

〈レ   オ〉早期登録料 ： ￥１４,０００～￥１５,５００（ＵＳ＄１００）※ 

手 数 料 ： ￥ ２,２００ 

合   計 ： ￥１６,２００～￥１７,７００ 

    ※海外送金時の為替レートを適用しますので金額に幅がございます旨ご了承下さい。 

 

◆登録料は日本円でお振込み頂きます。 

    ◆手数料には、日本からドルへの換算諸費用、海外送金手数料、キット現地引き取り等に 

かかる諸費用が含まれます。 
 

  ４．登録取り消しはできません。 

  ５．推薦旅行社へ直接申し込みはできません。 

  ６．推薦旅行社に旅行を依頼する場合は、後日、旅行代金より手数料（￥２,２００）が引かれます。 

 

＜Ｂ＞国際大会事務局ホームページよりオンライン登録をする方 

 
１．国際大会事務局ホームページよりオンライン登録される場合は、貴クラブ・各自にて

責任を持って手続きを行って下さい。キャビネット事務局に於いては、一切責任を負いません

のでご了承下さい。 

２．登録後、登録報告書〈Ｂ〉にご記載下さい。 

  ３．早期登録料 〈大人〉ＵＳ＄１７５ 〈レオ〉ＵＳ＄１００ 

  ４．現地での大会登録キットの引き取りは、各自にて行って下さい。 

  ５．登録報告書〈Ｂ〉をキャビネット事務局へご提出下さい。 

    報告書締め切り： ２０２２年１２月２６日（月） 

  ６．登録の詳細は、下記をご覧下さい。 

https://lcicon.lionsclubs.org/ja/attend/registration-information/ 

 

※登録申込書・登録報告書送信先：335bco@lc335b.gr.jp 

 該当者がいない場合には、メール本文に「無し」として返信して下さい。 

 

 

 

※同文写し発送先：ＲＣ、ＺＣ、地区国際関係･大会参加・ライオンズ慰霊委員 

https://lcicon.lionsclubs.org/ja/attend/registration-information/
mailto:335bco@lc335b.gr.jp

